
Uchwała Nr 295/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   25  maja 2007 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia opinii do 7 projektów planów aglomeracji o RLM powyżej 2000, 
przedłożonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 
 

Na podstawie art.14 ust.1 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 4 ust.2 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie wyznaczania 
obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 283, poz. 2841 oraz z 2006 r. Nr 199, poz. 1468) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie 7 projektów planów aglomeracji, których wykaz zawiera załącznik 
Nr 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
Marszałek Województwa 

 
Adam Jarubas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 295/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  25  maja  2007 r. 

 
 

L.p. 
 

 
Aglomeracja 

 
Gmina 

 
Miejscowości 

 
RLM

 
1. Waśniów Waśniów Boleszyn , Nosów , Pękosławice, Piotrów, 

Prusinowice, Strupice , Śnieżkowice, Waśniów, 
Zajączkowice  

2 128 

2. Węgleszyn Oksa Lipno, Nowe Kanice, Węgleszyn, Węgleszyn-
Dębina, Węgleszyn-Ogrody, Zakrzów, Zalesie 

2 770 

3. Oksa Oksa Błogoszów, Oksa, Pawęzów, Popowice, Rzeszówek, 
Tyniec, Tyniec Kolonia 

2 900 

4. Oleszno Krasocin Chałupki, Chotów, Kozia Wieś, Oleszno, Wola 
Świdzińska 

2 630 

5. Krasocin Krasocin Czostków, Krasocin, Lipie, Niwiska Gruszczyńskie, 
Niwiska Krasocińskie, Nowy Dwór, Sułków  

3 405 

6. Bukowa Krasocin Bukowa, Cieśle, Gruszczyn, Skorków, Występy 4 061 
7. Smyków Smyków Adamów, Cisownik, Kawęczyn, Kozów, Królewiec, 

Królewiec Poprzeczny, Matyniów, Miedzierza, 
Muszczarz, Piaski Królewskie, Pokoradz, Przyłogi, 
Rozgół, Salata, Smyków, Stanowiska, Strażnica, 
Świnków, Trawniki, Wólka Smolana, Zastawie  

4 063 

 
 
 
 
 


